UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SGTVT-VP Ninh Thuận, ngày     10  tháng 04năm 2024

V/v Thông báo lịch xét duyệt

quyết toán năm 2023.

Kính gửi:

- Thanh tra Giao thông vận tải;

    - Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới đường bộ.

Căn cứ Thông tư số 137/2017/TT-BTC ngày 25/12/2017 của Bộ Tài chính

quy định xét duyệt, thẩm định, thông báo, và tổng hợp quyết toán năm;

Căn cứ Quyết định số 100/2017/QĐ-UBND ngày 16/10/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh quy định thời gian gửi báo cáo và biểu mẫu báo cáo kế hoạch tài

chính 05 năm địa phương, kế hoạch đầu tư công trung hạn 05 năm địa phương; kế

hoạch tài chính - ngân sách Nhà nước 03 năm địa phương; dự toán, phân bổ ngân

sách địa phương, nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ ngân sách địa phương;

thời hạn phê chuẩn và gửi báo cáo quyết toán ngân sách các cấp trên địa bàn tỉnh

Ninh Thuận;

Sở Giao thông vận tải thông báo lịch xét duyệt báo cáo quyết toán năm

2021 như sau:

- Tổ chức xét duyệt tại đơn vị:

STT Đơn vị Thời gian

1 Thanh tra GTVT Từ 8h30 đến 17h ngày 11/4/2024

2 Trung tâm Đăng kiểm xe CGĐB Từ 8h00 đến 17h ngày 12/4/2024

 Đề nghị các đơn vị chuẩn bị đầy đủ hồ sơ và phối hợp thực hiện theo quy

định. Nếu có thay đổi về thời gian, địa điểm xét duyệt, Sở Giao thông vận tải sẽ

có thông báo điều chỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.PB

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T16:33:07+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Vinh<vanvinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T21:31:11+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-23T21:31:38+0700